INSTITUTO FEDERAL
São Paulo
Câmpus Votuporanga

COMUNICADO n® 010/2018 - CRA/VTP

o Coordenador de Registros Acadêmicos do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no item 7.7

do Edital n® 840/2017 do IFSP, torna pública CONVOCAÇÃO de candidato em Espera para

Matrícula no Curso Superior de Engenharia Civil.

1. DA CONVOCAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL

Nome Tipo de inscrição Classificação Situação

lago Oliveira Santos Transferência externa 6°
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA

2. DAS matrículas

2.1 O candidato convocado para matrícula deverá realizar a matrícula nos dias 12 a 13/03/2018

(segunda e terça-feira) das 7h às 21h na Coordenadoria de Registros Acadêmicos (Sala COOl)

trazendo a documentação disposta no Anexo III do Editai n° 840/2017.

Votuporanga, 09 de março de 2018

FernandÓÍarSo de Oiiveir>
Covd^atíorít regisifsi Acídsraicos

Re. 41.216.948-4
IFSP/VTF/CRA

6AiL<ruK.